
 

 

 

令和６年１２月２４日 

保護者 様 

ふじみ野市立三角小学校 

校 長  湯 本  貴 幸 

 

学校公開のお知らせについて 

  

師走の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

  さて、子供たちの普段の学習の様子を公開するため、下記の通り学校公開を実施い

たします。ご多用の折と存じますが、ご参観いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時   令和７年１月２１日（火） ３～４校時  通常日課 

        １０：３５～１１：２０（３校時） 

        １１：３０～１２：１５（４校時） 

 

２ 公開方法   教科によっては、教室以外のところでも授業を行います。詳細は昇

降口に掲示しますので、当日ご確認ください。 

 

 

３ お願い等 

・保護者用名札とスリッパをご持参ください。 

・校内に駐車スペースはありませんので、お車でのご来校は固くお断りしており 

ます。 

  ・ご参観中の会話や子供たちへの声掛けはご遠慮ください。 

・ご参観終了後（４時間目終了後）は、給食の準備になります。廊下が混雑しま

すと、危険ですのでお早めにお帰りください。 


